令和７年２月６日

 新１年生保護者 様

北区立としま若葉小学校

校長  久 慈 良 智

入学式のご案内

 本日は新１年生保護者会にご出席くださり、ありがとうございます。

 入学式は、下記のとおり実施いたしますので、よくご覧いただき、ご出席くださいますようご案内申し上げ

ます。

記

１ 日 時  令和７年４月７日（月）午前１０時開式

２ 式 場  本校体育館

３ 受 付  午前９時２５分～９時４０分

   （近隣の方のご迷惑になるため、早い時刻から列でお待ちになる行為はご遠慮ください。）

①受付で入学者名簿を確認してください。

   ②就学通知書を受付でご提出ください。

   ③新入生は自分の名前の貼ってある靴箱に自分の外靴を入れ、上履きに履き替えます。

   ④保護者の方はスリッパなどに履き替え、体育館でお待ちください。靴は座席までお持ちください。

４ 持ち物

   ○新入生：校帽、上履き、上履き袋、ハンカチ、ティッシュ（ランドセルやカバンは必要ありません）

○保護者：就学通知書、外靴を入れる袋、スリッパ等、教科書や道具箱などを持ち帰る袋

５ その他

   ①徒歩でご来校ください。

②午前９時４０分までに受付を済ませてください。（時間厳守でお願いします。）

    病気などで欠席する場合は、午前９時までに学校へお知らせください。

    （としま若葉小学校  ＴＥＬ ０３－３９１２－１４５８）

   ④入学式中の写真・ビデオ撮影は、自席にてお願いいたします。

   ⑤入学式終了後にＰＴＡからの説明がありますので、体育館でそのままお待ちください。

⑥ＰＴＡからの説明の後、体育館で記念写真を撮影します。

⑦記念撮影後、教室で担任より挨拶があります。